
LATVIAN-AMERICAN	SHIPPING	LINE
privātpersonas	nekomerciāla	sūtījuma	deklarācija

Šī	deklarācijas	veidlapa
un	noteikumi	ir	spēkā	no

2021.	g.	oktobŗa!!

Sūtītaja	uzvārds,	vārds:	____________________________________________________________________________________________

Adrese:	_______________________________________________________________________________________________________________

Epasts:	_________________________________________________________ Tel.:	(____________)________________________________
SVARĪGI!	Katrai	kastei	vajadzīgs	savs	reģistrācijas	numurs.	To	var	izņemt	www.lasl.com,	zvanot	uz

(973)	744-6565	vai		pieņemšanas	punktos.	Lūdzu	numuru	uzrakstīt	pakas	ārpusē	2-3	vietās.

Lūdzam ievērot noteikumus: Latvian American Shipping Line (LASL) pieņem nosūtīšanai no ASV uz Latviju nelielas vērtības nekomerciālus
privātpersonu sūtījumus (sīkpakas) svarā līdz 30 lbs. ar satura vērtību līdz 150 EUR. Saskaņā ar Eiropas Savienības (EK) regulu nr.
1186/2009, sūtījums nav komerciāls, ja tajā ir preces vienīgi saņēmēja vai viņa ģimenes locekļu personīgai lietošanai un to īpašības un
daudzums neliecina par komerciāliem nodomiem, kā arī nosūtītājs tos sūta saņēmējam bez kādas samaksas. Nepieņemam pārsūtīšanai
(aizliegts sūtīt!) alkoholu, tabakas izstrādājumus, medikamentus, ieročus, dārglietas, naudu un jebkuŗus citādus bīstamus, viegli bojājošus,
uzliesmojošus, plīstošus, pavirši iepakotus vai nelikumīgi iegūtus priekšmetus, kā arī jebko tādu kas varētu radīt kaitējumu pārvadātājam,
noliktavu telpām un aprīkojumam, citiem sūtījumiem vai transporta iekārtām un to apkalpojošajam personālam. Muitas iestādes ir tiesīgas
likumā noteiktajā kārtībā jebkuŗu sūtījumu pārbaudīt, to atveŗot un izvērtējot tā satura atbilstību šajā deklarācijā sniegtajai informācijai.
Neparieza, pārprotama vai nepilnīga deklarācija kā arī nepatiesu vērtību uzrādīšana var būt par iemeslu sūtījuma konYiskācijai. Jebkuŗa
atsevišķa sūtījuma aizturēšana var būtiski aizkavēt piegādes un radīt neērtības pārējiem adresātiem. Aizpildot šo deklarāciju, nosūtītājs
apliecina,	ka	šis	sūtījums	tiek	nosūtīts	saņēmējam	kā	dāvana	un	tā	saturs	atbilst	šiem	noteikumiem.

Neskaidrību	vai	jautājumu	gadījumos	lūdzam	zvanīt	uz:
(973)	744-6565,	lai	saņemtu	norādījumus	un/vai	izskatītu
iespējas	LASL	privāto	sīkpaku	ierobežojošajiem	noteikumiem
neatbilstošos	sūtījumus	izsūtīt	kā	komerckravas,	personīgo
mantu	vai	humanitārās	palīdzības	sūtījumu.	Liels	paldies!

SVARĪGI!	Lūdzu	aizpildiet	anketu	pilnībā!	Diemžēl	mums	ir	jāaiztuŗ	pakas,	par	kuŗām	neesam
saņēmuši	anketas,	vai	kuŗas	satur	aizliegtus	priekšmetus	vai	kuŗās	ir	pārsniegts	ierobežojumos
noteiktais	priekšmetu	daudzums	vai	svars.

X	_________________________________________
																												(paraksts)

			Datums:	_________________________

																			REĢISTRĀCIJAS	NR.:	_________________
Saņēmēja	vārds:	_________________________________
Iela:	_______________________________________________
Pilsēta:	___________________________________________
Pasta	kods:	__________	Tel.:	______________________
Pakas	saturs:																																											Cik?		Vērtība

Ko	sūtat:																																																																													(EUR)

1)	__________________________________		_____		________
2)	__________________________________		_____		________
3)	__________________________________		_____		________
4)	__________________________________		_____		________
5)	__________________________________		_____		________
6)	__________________________________		_____		________
7)	__________________________________		_____		________
8)	__________________________________		_____		________
9)	__________________________________		_____		________
10)	_________________________________		_____		________

Svars:	___________	(lbs.)	Kopējā	vērtība:	___________
(Ja	pietrūkst	vietas,	lūdzu	turpiniet	blakus	nodaļā.)																			(EUR)

	2.	pakai	1.	pakai
																			REĢISTRĀCIJAS	NR.:	_________________
Saņēmēja	vārds:	_________________________________
Iela:	_______________________________________________
Pilsēta:	___________________________________________
Pasta	kods:	__________	Tel.:	______________________
Pakas	saturs:																																											Cik?		Vērtība

Ko	sūtat:																																																																													(EUR)

1)	__________________________________		_____		________
2)	__________________________________		_____		________
3)	__________________________________		_____		________
4)	__________________________________		_____		________
5)	__________________________________		_____		________
6)	__________________________________		_____		________
7)	__________________________________		_____		________
8)	__________________________________		_____		________
9)	__________________________________		_____		________
10)	_________________________________		_____		________

Svars:	___________	(lbs.)	Kopējā	vērtība:	___________
(Ja	pietrūkst	vietas,	lūdzu	turpiniet	blakus	nodaļā.)																			(EUR)


